

UB203x133x25台湾英标H型钢批发零售

产品名称	UB203x133x25台湾英标H型钢批发零售
公司名称	上海本源供应链管理有限公司
价格	4650.00/吨
规格参数	品牌:莱钢/日照/马钢 型号:UB203*133*25 产地:山东/马鞍山
公司地址	上海市长宁区娄山关路500号7室
联系电话	021-66166013 19946056721

产品详情

公司简介：UB203*133*25台湾英标H型钢常年供应

上海铸然供应链（集团）有限公司主营：欧标型钢、英标型钢、美标型钢、日标型钢、澳标型钢、

钢轨、钢板等。铸然自备大型室内仓储，货源充足、价格合理、服务诚信让我们立足于华南地区市

场并辐射于全国市场;良好的企业信誉，取信于广大客户。

本周全国涂镀板材市场延续下跌行情。截至19日，主要城市1.0mm无花镀锌板均价4996元（吨价，下同），与前一周相比跌83元；主要城市0.3mm镀锌板均价4894元，与前一周相比跌40元；主要城市0.47mm彩涂板均价6216元，与前一周相比跌57元。

行情回顾：本周政策面继续传递利好，但是房地产等下游数据表现黯淡，市场信心不足，涂镀板材价格弱势依旧。本周期货进入移仓换月密集期，期货下跌波动对于现货压力加大。由于8月份处于美联储加息空档期，黑色系走势源于国内基本面逻辑。UB203*133*25台湾英标H型钢常年供应，市场需求释放力度依旧低于预期，南方多地极端高温天气，疫情反复，供需双方继续受到扰动，临近下旬，贸易商变现需求渐增，行情向上突破面临较大的阻力。截至8月19日，镀锌开工率为82%，环比上周持平；彩涂开工率为72%，UB203*133*25台湾英标H型钢常年供应，环比上周下跌1%。全国主要城市镀锌板卷库存合计122.14万吨，环比上周减少0.43万吨；彩涂库存合计27.66万吨，环比上周减少0.48万吨。在市场供需环境变化不大的情况下，预计下周国内涂镀板材市场价格震荡调整。

本周无缝管市场价格窄幅调整，现33个城市108*4.5的无缝管市价均值为5473元/吨，较上周同期涨12元/吨，总体市场成交一般。UB203*133*25台湾英标H型钢常年供应，钢厂价格：全国无缝管出厂售价稳，现山东临沂一道次冷拔管出厂5500元/吨，热轧管出厂4900-5150元/吨。聊城厚壁管219*10的无缝管出厂4780

元/吨。本周大宗钢价震荡上涨，受此带动管厂采购积极性增强，开工率也有所增加。无缝管供应方面：本周产量32.47万吨，周环比增加0.74万吨，月同比增加6.32万吨；产能利用率70.56%，周环比增长1.61%，月同比增长13.74%；开工率63.93%，周环比增长0.82%，月同比增长7.38%；厂内库存62.7万吨，周环比减少1.82万吨，月同比减少6.75万吨；原料库存29.73万吨，周环比减少0.5万吨，UB203*133*25台湾英标H型钢常年供应，月同比增加1.64万吨。无缝管需求方面：截止到8月19日无缝管市场周库存为68.58万吨，较上周同期下降1.5万吨。本周钢价总体震荡上行，原料市场价格也有较明显的涨价，刺激了下游终端的采购需求，近期贸易商以消化库存为主，且厂商采购积极性增大。预计下周无缝管市场售价震荡小幅探涨的可能性大。

英标H型钢	UB178*102*19	S355JR/355J0	12
英标H型钢	UB203*133*25	S355JR/355J0	12
英标H型钢	UB203*133*30	S355JR/355J0	12
英标H型钢	UB254*102*25	S355JR/355J0	9
英标H型钢	UB254*102*28	S355JR/355J0	12
英标H型钢	UB254*146*31	S355JR/355J0	12
英标H型钢	UB254*146*37	S355JR/355J0	12
英标H型钢	UB254*146*37	S355J2	8米/9米
英标H型钢	UB254*146*43	S355JR/355J0	12
英标H型钢	UB305*102*25	S355JR/355J0	12
英标H型钢	UB305*102*28	S355JR/355J0	12

UB203*133*25台湾英标H型钢常年供应